Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 54/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 2 de junho de 2022.

SELEÇÃO PARA MONITORIA DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COMSELEÇÃO PARA MONITORIA DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS (NAPNE) - IFPI/CAMPUS PAULISTANANECESSIDADES ESPECIAIS (NAPNE) - IFPI/CAMPUS PAULISTANA

O InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus
Paulistana, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas
(NAPNE), torna público e homologa o resultado finalresultado final, referente ao EDITAL 51/2022 -
GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 23 de maio de 2022.

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

PAULO SÉRGIO RODRIGUES DE SOUSA APROVADO

RAQUELINE CASTRO DE SOUSA SAMPAIO

Coordenadora do NAPNE/IFPI-Campus Paulistana

  FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI-Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 02/06/2022 14:47:31.

Raqueline Castro de Sousa SampaioRaqueline Castro de Sousa Sampaio, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 02/06/2022 10:48:51.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 01/06/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94114
0818a79ebf